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Lista e kandidateve te ftuar per Ihte.otiste . Pri ~ h ~'""' A 1 

Njoftohen kandidatet e poshteshenuar te cilet kane kaluar testin me shkrim mbi 50% per 
pozitat: Laboran ne Mikrobiologji, Laborant ne QRSHP ne Peje, Laborant ne QRSHP ne 
Ferizaj, Laborant ne QLT, Mostrues ne Ekologji Humane dhe Kimist ne QLT. 

Diten e Hene me date 05.07.2021 sipas orarit te poshteshenuar ne Amfiteatrin e Institutit 
Kombetar te Shendetesise Publike te Kosoves: 

Vendi i Punes: Laborant 

Nr. Emri i kandidatit Orari i intervistes 
1. Robert Ramadani 09:00 
2. Blend Jerliu 09:00 
3. Bema Ibrahimi 09:00 
4. Emine Kajtazi 09:00 
5. Alajdin Salihu 10:00 I 

6. Diellza Veseli 10:00 ' 

7. Rrezarta Peci 10:00 
I 

8. Mergesa Hulaj 10:00 
9. Kodi 234 11 :00 
10. Rabije Ham iti Meha 11 :00 
11. Tringa Karagjyzi 11:00 
12. Fatbardha Peci Nimani 11:00 
13. Diellza Bllaca 13 :00 

14. Kodi 235 13 :00 

15. V almire Ukaj 13 :00 

16. Argjent Rushiti 13:00 
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Vendi i Punes: Laborant ne Oendren e Laboratoreve Testuese 

Nr. Emri i kandidatit Orari i intervistes 
1. Blerin Sallahu 14:00 
2. Astrit Mustafa 14:00 
3. Albiona Ismi!i_li 14:00 

Vendi i Punes: Mostrues ne Ekologji Humane 

Nr. Emri i kandidatit Orari i intervistes 
1. Fatlinda Zhdrella 14:00 
2. Greta Nushi 15:00 
3. Fitore Shatri 15:00 
4. Behar Zeqiri 15:00 

Diten e Marte me date 06.07.2021 sipas orarit te poshteshenuar ne Amfiteatrin e 
Institutit Kombetar te Shendetesise Publike te Kosoves: 

Vendi i Punes: Kimist ne Qendren e Laboratoreve Testues 

Nr. Emri i kandidatit Orari i intervistes 
1. Blerta Halimi 09:00 
2. Njomza Kojqini 09 :00 
3. Medina Kciku 09:00 
4. Dhurata Hajzeraj 09:00 
5. Arjeta Selmani 10:00 
6. Diellze Hetemi 10:00 
7. Donieta Grulai 10:00 
8. Blerton Mehmeti 10:00 

9. Viollca Veliu Jakupi 11:00 

10. Hatiie Sllamniku 11:00 

11. Mimoza Hadergjonaj 11:00 

12. Verore Kurtai 11:00 

13. Elizana Ahmetxhekaj 13:00 

14. Berat Bytyqi 13:00 

15. Kodi 100 13:00 

16. Liridon Cocai 13:00 

17. Kodi 111 14:00 

18. Trime Leci 14:00 

19. Marigona Llapashtica 14:00 

20. Ardi Behluli 14:00 

21. Kujtesa Mrasori 15:00 

22. Florentina Racai 15:00 

23. Kaqanik Gashi 15:00 

24. Mimoza Zeqiri 15:00 

25. Arber Selimi 15 :00 
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Nese nuk merrni pjese ne interviste atehere konsiderohet se ju jeni terhjek nga gara per 
pranim ne pune. 

Ako ne ucestfujete na intervju podrazumeva se da ste odustali od zahteva za zaposlenje. 

Te gjithe kandidatet me vete duhet te posedojne: leternjoftimin dhe respektimin e masave 
anti Covid-19 (maske). 

Data: 02.07.2021 
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